新型コロナウィルス感染症の重要なお知らせ（続報２）

当院の職員及び入院患者様から新型コロナウィルス陽性者が確認され、関係する

病棟職員及び入院患者様を継続して検査を実施しております。

発生当初からは入院患者様 13 名と職員 11 名で合計 24 名の感染が確認されてい

ます。そのうち、既に解除になりました人数は、入院患者様 9 名と職員 10 名です。

残る感染者数は、入院患者様 4 名、職員 1 名の合計 5 名となります。

感染症の収束まではまだ数日掛かりますが、引続き感染拡大防止の対応をして参

りますのでご理解・ご協力を頂きます様お願い申し上げます。

尚、入院については引き続き制限をさせて頂きますが、外来診療・健診等に関し

ては通常通り行います。ご不便・ご心配をお掛け致しますが何卒ご了承を頂きます

様お願い申し上げます。

令和 4 年 10 月 4 日

医療法人社団翔嶺館十勝の杜病院

病院長 山本 真